

## **A. Lange og H. Gebuhr ApS**

**Bogensevej 43, 5270 Odense N**

**CVR-nr. 88 70 19 17**

**Årsrapport for perioden  
1. maj 2016 til 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den / 2017



---

Jenni Lange  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Arsregnskab**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Lange og H. Gebuhr ApS Bogensevej 43 5270 Odense N
	Telefon: +4566181787
	CVR-nr.: 88 70 19 17
	Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
	Hjemsted: Odense
Direktion	Søren Lange Jenni Wilki Lange
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive produktion og salg af rammelister.

### Usædvanlige forhold

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 747.925, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 418.702.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, udover de beskrevne forhold i note 1, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.217.199</b>	<b>1.925</b>
Personaleomkostninger	2	-1.677.446	-1.759
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-460.247</b>	<b>166</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-166.809	-61
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-627.056</b>	<b>105</b>
Finansielle indtægter	3	46.762	72
Finansielle omkostninger	4	-244.031	-255
<b>Resultat før skat</b>		<b>-824.325</b>	<b>-78</b>
Skat af årets resultat	5	76.400	35
<b>Årets resultat</b>		<b>-747.925</b>	<b>-43</b>
Overført resultat		-747.925	-43
		<b>-747.925</b>	<b>-43</b>

**Balance 30. april**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.900.000	2.044
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.838	27
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.910.838</b>	<b>2.071</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.910.838</b>	<b>2.071</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	117
Færdigvarer og handelsvarer		500.000	924
<b>Varebeholdninger</b>		<b>500.000</b>	<b>1.041</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.979	496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.250	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>290.229</b>	<b>508</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.476</b>	<b>33</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>807.705</b>	<b>1.582</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.718.543</b>	<b>3.653</b>

**Balance 30. april**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		-618.702	56
<b>Egenkapital</b>		<b>-418.702</b>	<b>256</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	56
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>56</b>
Andre kreditinstitutter		0	1.205
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>0</b>	<b>1.205</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.204.755	111
Kreditinstitutter		632.619	546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.569	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8	739.502	768
Anden gæld		476.800	681
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.137.245</b>	<b>2.136</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.137.245</b>	<b>3.341</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.718.543</b>	<b>3.653</b>
Usædvanlige forhold	1		
Konvertible gældsbreve	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj	200.000	56.919	256.919
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	92.704	92.704
Årets resultat	0	-747.925	-747.925
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-20.400	-20.400
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>-618.702</u></b>	<b><u>-418.702</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usædvanlige forhold

Selskabets driftsaktivitet er afviklet efter status og årsrapporten er som følge heraf aflagt efter realisationsprincippet.

Konvertibelt obligationslån, t.kr. 740 er efter status konverteret til selskabskapital. Dette medfører at selskabets egenkapital forventes at være positiv og ledelsen forventer i efteråret 2017 at indlede en solvent likvidation af selskabet.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.389.264	1.485
Pensioner	194.707	173
Andre omkostninger til social sikring	93.475	101
	<b>1.677.446</b>	<b>1.759</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	46.762	71
	<b>46.762</b>	<b>72</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	244.031	255
	<b>244.031</b>	<b>255</b>

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-76.400	-35
	<b>-76.400</b>	<b>-35</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. maj	5.318.520	2.784.887
Kostpris 30. april	5.318.520	2.784.887
Af- og nedskrivninger 1. maj	3.266.880	2.758.880
Årets afskrivninger	151.640	15.169
Af- og nedskrivninger 30. april	3.418.520	2.774.049
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>1.900.000</b>	<b>10.838</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj kr.	Gæld 30. april kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	1.315.649	1.204.755	1.204.755	0
	<b>1.315.649</b>	<b>1.204.755</b>	<b>1.204.755</b>	<b>0</b>

### 8 Konvertible gældsbreve

Der er tale om konvertible gældsbreve på anfordringslignende vilkår. Gældsbrevene forrentes med 6 %. Gældsbrevene er konverteret til selskabskapital efter status.

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er omfattet af sambeskatning med koncernen med moderselskabet S&J Lange Holding ApS, hvorfor selskabet over SKAT har en betalingsforpligtigelse for skatter mv. i koncernen.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. DKK 960.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 1.900.000.

Der er endvidere tinglyst virksomhedspant med nom. DKK 700.000 med pant i tilgodehavender fra salg, varelager samt driftsmateriel, bogført værdi i alt DKK 644.817.
